
Zápis z porady vedení konané dne 20. 2. 2017 

 

Přítomni: Matyska, Šrubařová, Regner, Veselý, Bartošek, Křenek, Malinka, Vičar, Rebok, 

Dostál, Kohoutková, Novotná Buršíková 

Omluveni:  

1. Rozpočet ÚVT na rok 2017  

 Minulý týden zaslala tajemnice kolegiu podklady pro tvorbu rozpočtu. Ředitel 

seznámil s jednotlivými oblastmi a položkami, proběhla diskuse o nejasných bodech. 

 Kolegium projednalo rozpočet, ředitel jej schválil. 

 Rozpočet bude projednán ve čtvrtek 23. února také vědeckou radou ÚVT.  

 

2. Organizační struktura 

 Ředitel poděkoval členům kolegia za komentáře a připomínky k poslednímu návrhu 

organizační struktury.  

 Proběhla diskuse o jednotlivých položkách a upřesnění názvů divizí. Text 

organizačního řádu byl kolegiem schválen a cestou paní tajemnice bude dále předán 

na RMU k oficiálnímu projednání. 

 Ředitel postrádá na webu ÚVT úřední desku. Regner informoval, že prorektorka 

Rozehnalová řeší uchopení úřední desky celé MU, po jejím rozhodnutí vyhodnotíme 

potřebu samostatné desky ÚVT.  

 

3. Různé 

 Příští pondělí (27. 2.) neproběhne kolegium, uskuteční se pohovor vedení ÚVT 

s vedením MU.  

 Tajemnice chce do prázdnin konsolidovat zakázky, které jsou nesporné. Ke každé 

soutěži je třeba dodat název akce, částku a odpovědnou osobu. Podklady musí být 

dodány co nejdřív.  

 Wi-fi na kolejích – Rebok stručně představil 5 variant řešení, připraví řediteli 

podklady pro finančně nejméně náročnou variantu.  

 Jakubička kontaktoval IS kvůli propojení informací z ISu s Portálem, ředitel další 

postup probere s prorektorem.  

 Regner informoval, že bylo dokončeno převzetí správy Office 365 od IS a konsolidace 

většiny uživatelských účtů. Zbývající kroky související s konsolidací proběhnou 

v následujících týdnech. V této souvislosti také Regner poděkoval obzvláště 

J. Ocelkovi, J. Kohoutkové, P. Budíkovi a J. Izydorczykovi.  

 Dostál informoval, že CTT organizuje business day. Antol a Veselý jej navštíví.  

 

4. Informace z projektové podpory 

 Byl vyhlášen 7. ročník soutěže Neuron Impuls 2017, která je určena mladým vědcům 

(ale s min. titulem Ph.D.) na projekty základního výzkumu. Soutěž je nově určena také 



pro obor computer science. Uzávěrka je 31. března 2017. Více informací naleznete 

zde.   

 Dne 3. 4. 2017 se v Brně uskuteční seminář pro žadatele programu Interreg 

Rakousko-Česká republika, více informací naleznete zde. 

 Grantová agentura ČR vyhlásila veřejnou soutěž na podporu standardních, juniorských 

a mezinárodních projektů s předpokládaným počátkem řešení v roce 2018, více 

informací 

https://intranet.ics.muni.cz/doku.php?id=projektova_podpora:aktuality:gacr_22.2.2017 

 

Zapsala:                                         Schválil: 

Martina Novotná Buršíková                            Luděk Matyska  

      ředitel ÚVT MU  

 

http://impuls.nfneuron.cz/
http://www.at-cz.eu/cz/o-programu/novinky/seminar-pro-zadatele
https://intranet.ics.muni.cz/doku.php?id=projektova_podpora:aktuality:gacr_22.2.2017

